
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА 
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 

607 701Я № 
СЭД-25-01.1-02-192 

Ю внесении изменений в 
Перечень сельскохозяйственных 
товаропроизводителей, в 
отношении которых принято 
решение о предоставлении 
субсидии, утвержденный 
приказом Министерства 
сельского хозяйства и 
продовольствия Пермского края 
№ СЭД-25-01 1-02-172 
от 29.06.201 8 г. 

В целях устранения технической ошибки, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. В Перечне сельскохозяйственных товаропроизводителей, 

в отношении которых принято решение о предоставлении субсидии, 

утвержденном приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия 

Пермского края № СЭД-25-01 1-02-172 от 29.06.2018 г. строку: 

« 

Частинский 
муниципальный район 

Общество с ограниченной 
ответственностью «Нива» 

594701700 

исключить. 
2. Начальнику отдела инвестиций и развития агропродовольственного 

рынка Н.Ю. Першинои обеспечить размещение настоящего приказа 
на официальном сайте Министерства сельского хозяйства и продовольствия 
Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
по адресу: www.agro.permkrai.ru. 

Министр A.M. Козюков 

СЭД-25-01.1-02-192 16.07.2018 

http://www.agro.permkrai.ru



